[bookmark: _GoBack]様式第６号（第12条関係）

特定プール排水等排水設備非設置許可事項変更申請書

年　　月　　日

　　水戸市上下水道事業管理者　　様

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

担当者

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により許可を受けた事項について，次のとおり変更したいので，水戸市公共下水道条例施行規程第12条第１項の規定により申請します。

	特定プール排水等の種類
	特定プール排水等の排出先
	特定プール排水等の排水量

	変更前

	㎥／日

	変更後

	㎥／日

	変更年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	変更理由

	添付書類
	１　事業所等の所在地の位置図
２　給排水に関する図面
３　特定プール排水等の水質を確認できる資料
４　公共用水域の管理者の承認が確認できる書類
５　その他上下水道事業管理者が必要と認める書類